
Běh Chuchelnou 11. ročník 14.9.2019

Jednotlivé kategorie najdete v jednotlivých listech sešitu.

Za případné překlepy ve jménech se omlouváme

V případě nesrovnalostí, nás kontaktujte na e-mailu: svvojkuvka@seznam.cz

Celkové výsledky

Pořadí

Startovní 

číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas

1 73 Ocásek Martin A Krnov 0:50:32

2 77 Antczak Robert A Sokol Raciborz 0:53:21

3 24 Fousek Jan A MK Seitl Ostrava 0:54:53

4 17 Velička Aleš B X-Air Ostrava 0:55:23

5 63 Janeček Roman A Caramba Team 0:56:47

6 66 Hartig David B Burik Running Team 0:57:58

7 59 Chytrý Ondřej B Turdebir 0:58:18

8 86 Kolich Rosťa C BK SAK Ložiska Karviná 0:58:35

9 76 Grycman Kazimir B Ciechowice 0:59:27

10 93 Škrabánek Petr C MK Seitl Ostrava 0:59:31

11 22 Polášek Petr B Borbrovníky 0:59:40

12 30 Herber David A 1:00:12

13 51 Mrůzková Hana E 1:01:32

14 72 Kabaja Jiří B Běhat nás baví 1:01:40

15 28 Gruchala Vojtěch A TK Ostrava 1:02:33

16 60 Řezáč Martin A Mushing team Ostrava 1:02:44

17 21 Kusý Martin B Hlučín 1:03:39

18 54 Hanzlík Patrik A 1:04:17

19 55 Artim Radek B BK Ludgeřovice 1:04:24

20 62 Šmída Zdeněk B Na pohodu bike team Píšť 1:04:43

21 64 Jašek Roman B Erhalung 1:05:24

22 71 Čížek Petr A 1:05:31

23 18 Gargoš Stanislav B Caramba Team 1:06:27

24 92 Křefký Manfred C Na pohodu Bike team Píšť 1:06:49

25 65 Vorlický Tomáš B 1:07:39

26 34 Librová Lucie E Orientační běh Opava 1:08:05

27 74 Jalůvka Tomáš B Caramba Team 1:08:58

28 89 Bořucký Jiří C PBK Kravaře 1:09:28

29 96 Pěruška Pavel D Holoubci Kylešovice 1:09:48

30 80 Beran Jan B Vítkov 1:10:06

31 56 Papež Marek B Biatlon Ostrava 1:11:20

32 19 Stošek René B 1:11:40

33 84 Salawa Jiří C Policie ČR Hlučín 1:11:51

34 26 Bartošík Daniel A 1:12:13

35 43 Němčíková Jana E Biatlon Ostrava 1:12:33

36 78 Kubíček Vladimír B KB Ostrava 1:12:35

37 90 Jadrníček Petr D Ostrava - Poruba 1:12:47

38 61 Cwik Tomasz A Biegamyzsercem.pl 1:12:57

39 137 Klemensová Gabriela F 1:14:20

40 79 Kamrád Josef B Chuchelná 1:14:33

41 27 Žebrák Zbyněk B Lepus 1:14:52

42 81 Vojkůvka Zdeněk C Chuchelná 1:15:35



43 29 Kolář Robert B 1:16:30

44 8 Sobková Alena F BK Ludgeřovice 1:17:25

45 47 Křefká Dagmar F Napohodu Bike team Píšť 1:19:03

46 95 Skomorowski Stanislaw D KB Rybnicka Kužna 1:19:38

47 91 Bardaševský Lubomír C BK Ludgeřovice 1:20:07

48 94 Švidernoch Milan D X-Air Ostrava 1:22:26

49 83 Hájovský Tomáš C Hlučín 1:24:36

50 116 Hrubá Lenka E 1:26:14

51 85 Rinka Erich D Prajzský BK Kravaře 1:26:52

52 88 Obrdžálek Vít C Lítací Jelen 1:31:53

53 50 Sobierajska Renata F Raciborz 1:39:39

54 23 Sobierajski Przemek B Raciborz 1:39:39

55 82 Platzek Jiří C Hlučín 1:41:35



Kategorie 

A Muži 18 – 39 let

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas

1 73 Ocásek Martin A Krnov 0:50:32

2 77 Antczak Robert A Sokol Raciborz 0:53:21

3 24 Fousek Jan A MK Seitl Ostrava 0:54:53

4 63 Janeček Roman A Caramba Team 0:56:47

5 30 Herber David A 1:00:12

6 28 Gruchala Vojtěch A TK Ostrava 1:02:33

7 60 Řezáč Martin A Mushing team Ostrava 1:02:44

8 54 Hanzlík Patrik A 1:04:17

9 71 Čížek Petr A 1:05:31

10 26 Bartošík Daniel A 1:12:13

11 61 Cwik Tomasz A Biegamyzsercem.pl 1:12:57



Kategorie B Muži 40– 49 let

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas

1 17 Velička Aleš B X-Air Ostrava 0:55:23

2 66 Hartig David B Burik Running 

Team

0:57:58

3 59 Chytrý Ondřej B Turdebir 0:58:18

4 76 Grycman Kazimir B Ciechowice 0:59:27

5 22 Polášek Petr B Borbrovníky 0:59:40

6 72 Kabaja Jiří B Běhat nás baví 1:01:40

7 21 Kusý Martin B Hlučín 1:03:39

8 55 Artim Radek B BK Ludgeřovice 1:04:24

9 62 Šmída Zdeněk B Na pohodu bike 

team Píšť

1:04:43

10 64 Jašek Roman B Erhalung 1:05:24

11 18 Gargoš Stanislav B Caramba Team 1:06:27

12 65 Vorlický Tomáš B 1:07:39

13 74 Jalůvka Tomáš B Caramba Team 1:08:58

14 80 Beran Jan B Vítkov 1:10:06

15 56 Papež Marek B Biatlon Ostrava 1:11:20

16 19 Stošek René B 1:11:40

17 78 Kubíček Vladimír B KB Ostrava 1:12:35

18 79 Kamrád Josef B Chuchelná 1:14:33

19 27 Žebrák Zbyněk B Lepus 1:14:52

20 29 Kolář Robert B 1:16:30

21 23 Sobierajski Przemek B Raciborz 1:39:39



Kategorie C Muži 50– 59 let

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas

1 86 Kolich Rosťa C BK SAK Ložiska Karviná 0:58:35

2 93 Škrabánek Petr C MK Seitl Ostrava 0:59:31

3 92 Křefký Manfred C Na pohodu Bike team Píšť 1:06:49

4 89 Bořucký Jiří C PBK Kravaře 1:09:28

5 84 Salawa Jiří C Policie ČR Hlučín 1:11:51

6 81 Vojkůvka Zdeněk C Chuchelná 1:15:35

7 91 Bardaševský Lubomír C BK Ludgeřovice 1:20:07

8 83 Hájovský Tomáš C Hlučín 1:24:36

9 88 Obrdžálek Vít C Lítací Jelen 1:31:53

10 82 Platzek Jiří C Hlučín 1:41:35



Kategorie D 60 a více let

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas

1 96 Pěruška Pavel D Holoubci Kylešovice 1:09:48

2 90 Jadrníček Petr D Ostrava - Poruba 1:12:47

3 95 Skomorowski Stanislaw D KB Rybnicka Kužna 1:19:38

4 94 Švidernoch Milan D X-Air Ostrava 1:22:26

5 85 Rinka Erich D Prajzský BK Kravaře 1:26:52



Kategorie EŽeny do 40 let

Pořadí

Startovní 

číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas

1 51 Mrůzková Hana E 1:01:32

2 34 Librová Lucie E Orientační běh Opava 1:08:05

3 43 Němčíková Jana E Biatlon Ostrava 1:12:33

4 116 Hrubá Lenka E 1:26:14



Kategorie F Ženy nad 40 let

Pořadí

Startovní 

číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas

1 137 Klemensová Gabriela F 1:14:20

2 8 Sobková Alena F BK Ludgeřovice 1:17:25

3 47 Křefká Dagmar F Napohodu Bike team Píšť 1:19:03

4 50 Sobierajska Renata F Raciborz 1:39:39



Muži do 40 let

Pořadí

Startovní 

číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas

1 148 Boček Radim A Opava 0:10:39

Ženy do 40 let

Pořadí

Startovní 

číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas

1 147 Gruchalová Lucie E Ostrava 0:14:10

2 98 Belásová Martina E 0:15:35

3 149 Šimková Eliška E 0:17:27


